
 

 1 

Ostravská univerzita  
Dvořákova 7 

701 03 Ostrava / Česká republika  

 

1.  
 

Č.j.: OU-645/90-2021   
 

  

Dodatek č. 1 
K OPATŘENÍ REKTORA 

č. 115/2020 
k zásadám studentské grantové soutěže specifického vysokoškolského výzkumu 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 
1. Dne 30. 9. 2020 bylo pod č. j. OU-79009/90-2020 vydáno Opatření rektora č. 115/2020 

k zásadám studentské grantové soutěže specifického vysokoškolského výzkumu, 
kterým byla stanovena pravidla studentské grantové soutěže (dále jen „SGS“) 
specifického vysokoškolského výzkumu prováděného studenty doktorského nebo 
magisterského studijního programu na Ostravské univerzitě (dále jen „Opatření“). 

 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
Původní znění článku 6 odst. 1 Opatření se zrušuje a nahrazuje tímto svým novým 
zněním: 

 

Finanční podpora projektů 

1. Finanční podpora jednoho projektu SGS pro jeden kalendářní rok může činit nejvýše 
3 000 000 Kč, je-li řešitelem student doktorského studijního programu, nebo 
5 000 000 Kč, je-li řešitelem akademický pracovník uchazeče. Finanční podpora může 
být čerpána pouze na způsobilé náklady, které vznikly v období od 1. ledna do 31. 
prosince daného kalendářního roku.  

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání.  

2. Ostatní ustanovení Opatření nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v 

platnosti.  

V Ostravě dne 6. 1. 2021 
 

     prof. MUDr. Jan Lata, CSc., v. r. 
rektor 

 
Přílohy: bez příloh 
Zpracoval: Mgr. Denisa Šimíčková, PhD., referát pro vědu a uměleckou činnost 
Rozdělovník: Portál OU 


